احیای بافت های فرســوده علاوه بر حل مشکل ترافیک و حفظ
زیبایی شهر ها به روند خدمات رسانی در مواقع بحران نیز سرعت
می بخشد.قرار است تا پایان برنامه ششم نیمی از کل محله های هدف
طرح بازآفرینی شــهری در۹ شهر هرمزگان با پرداخت تسهیلات

نوسازی شود.

حدود یک سوم جمعیت هرمزگان در بافت های فرسوده زیر سقف های لرزان زندگی می کنند و هر روز دلهره زیر آوار رفتن دارند.

زندگی زیر سقف های لرزان در هرمزگان
سه شنبه 16 شهریور 1400، 29 محرم 1443 ، 7 سپتامبر 2021، شماره 3806

گروه اقتصــادی - اعطای ســهام عدالت جدید
بــه جاماندگان از نظر فنی امکان پذیر اســت، ولی به

محاسبات و مصوبات جدید نیاز دارد.
سهام عدالت سهامی با بیشترین دربرگیری بین مردم
کشور است که به عقیده برخی از کارشناسان عملکرد
و نحوه اعطای آن، کاملا منطبق بر عدالت نبوده است.